

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK: Příloha ke změnovému listu č. 1 – méněpráce

Kód: 163/11/11/2024
Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště

KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 06.10.2025

Zadavatel:
Město Teplice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

IČ: 22184562
DIČ: CZ22184562

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	101 711,34
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	101 711,34	21 359,38
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	123 070,72
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel


Datum: 2025.10.13
10:33:08 +02'00'

Uchazeč


Datum: 2025.10.13 05:57:07
+02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

163/11/11/2024

Stavba:

MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště

Místo:

Teplice

Datum:

06.10.2025

Zadavatel:

Město Teplice

Projektant:

Uchazeč:

BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubě

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		101 711,34	123 070,72
SO 01	Bourací a demontážní práce	44 497,44	53 841,90
SO 02	Stavební práce	57 213,90	69 228,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK: Příloha ke změnovému listu č. 1 – méněpráce

Stavba:
MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště
Objekt:
SO 01 - Bourací a demontážní práce

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Město Teplice

Uchazeč:
BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 22184562
DIČ: CZ22184562

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			44 497,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 497,44	21,00%	9 344,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	53 841,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště
Objekt:

SO 01 - Bourací a demontážní práce

Místo: Teplice
Zadavatel: Město Teplice
Uchazeč: BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Datum: 06.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	44 497,44
HSV - Práce a dodávky HSV	44 497,44
1 - Zemní práce	2 587,00
997 - Přesun sutě	41 910,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště
Objekt:

SO 01 - Bourací a demontážní práce

Místo: Teplice
Zadavatel: Město Teplice
Uchazeč: BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Datum: 06.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 44 497,44

D HSV Práce a dodávky HSV 44 497,44

D 1 Zemní práce 2 587,00

9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,300	1 990,00	2 587,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě 41 910,44

16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,932	798,40	3 937,71	CS ÚRS 2024 02
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,932	240,80	1 187,63	CS ÚRS 2024 02
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,932	13,10	64,61	CS ÚRS 2024 02
VV					59,320			
19	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,932	434,00	2 140,49	CS ÚRS 2024 02
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	13,832	2 500,00	34 580,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK: Příloha ke změnovému listu č. 1 – méněpráce

Stavba:
MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště
Objekt:
SO 02 - Stavební práce

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Město Teplice

Uchazeč:
BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 22184562
DIČ: CZ22184562

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			57 213,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	57 213,90	21,00%	12 014,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	69 228,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště
Objekt:

SO 02 - Stavební práce

Místo: Teplice
Zadavatel: Město Teplice
Uchazeč: BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Datum: 06.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	57 213,90
HSV - Práce a dodávky HSV	1 394,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 394,00
PSV - Práce a dodávky PSV	55 819,90
764 - Konstrukce klempířské	2 772,80
767 - Konstrukce zámečnické	12 289,95
771 - Podlahy z dlaždic	29 240,72
781 - Dokončovací práce - obklady	11 516,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zelená 2869, Teplice, oprava přístupového schodiště
Objekt:

SO 02 - Stavební práce

Místo: Teplice
Zadavatel: Město Teplice
Uchazeč: BUILDGENER s.r.o., Chvalská 718/10, 198 00, Praha 9 – Hloubětín

Datum: 06.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 57 213,90

D HSV		Práce a dodávky HSV						1 394,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 394,00
15	K	953961212	Kotva chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	146,10	584,40	CS ÚRS 2024 02
16	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	4,000	132,40	529,60	CS ÚRS 2024 02
17	M	NC 0000.9	montáž a dodávka, nerezová trhací matice M10	ks	4,000	70,00	280,00	
D PSV		Práce a dodávky PSV						55 819,90
D 764		Konstrukce klempířské						2 772,80
26	K	764222431	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 150 mm	m	7,900	281,00	2 219,90	CS ÚRS 2024 02
27	K	764226405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 400 mm	m	0,950	582,00	552,90	CS ÚRS 2024 02
D 767		Konstrukce zámečnické						12 289,95
30	M	NC 0000.5	dodávka zábradlí přímého včetně žárového pozinkování s výplní	m	4,405	2 790,00	12 289,95	
D 771		Podlahy z dlaždic						29 240,72
37	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	58,842	296,10	17 423,12	CS ÚRS 2024 02
38	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	60,300	180,00	10 854,00	CS ÚRS 2024 02
39	M	NC 0000.1	obklad keramický slinutý mrazuvzdorný R10/B, povrch reliéfní/matný tl. 10mm, barva béžová, např. RAKO Piazzetta	m2	1,095	880,00	963,60	
D 781		Dokončovací práce - obklady						11 516,43
47	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	58,842	124,15	7 305,23	CS ÚRS 2024 02
48	M	19416006	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm, klempířský prvek K2	m	74,141	56,80	4 211,20	CS ÚRS 2024 02